



IL. MUNICIPALIDAD DE CASTRO  
RUT: 69230400-4  
DIRECCIÓN: BLANCO 273  
FONO: 632461 FAX:632461

# ORDEN DE COMPRA

1173

miércoles, 17 de noviembre de 2021

|               |                                                                           |            |         |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------|------------|---------|
| SEÑORES       | COMERCIAL JUANA OYARZUN M SPA                                             |            |         |
| DIRECCION     | GAMBOA 397                                                                |            |         |
| R.U.T         | 76647588-4                                                                | Fono N/T   | Fax N/T |
| CIUDAD        | CASTRO                                                                    |            |         |
| SOLICITADO    | UIF, UNIDAD DE INTERVENCION FAMILIAR                                      | Autorizado |         |
| FINALIDAD     | Adquisicion de materiales de oficina para unidad de intervencion familiar |            |         |
| PLAZO ENTREGA | 0 Días                                                                    |            |         |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR                                                           |            |         |
| N.PEDIDO :    | 2                                                                         |            |         |

| CODIGO                                                                                      | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES         | P.UNITARIO | TOTAL   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------------------|------------|---------|
|                                                                                             | 100      | u      | CARPETA CARTON           | 294,12     | 29.412  |
|                                                                                             | 2        | u      | CAJA SUJETADOR METALICOS | 3.193,3    | 6.387   |
|                                                                                             | 2        | u      | CAJA CLIP 33MM           | 411,76     | 824     |
|                                                                                             | 6        | u      | CORRECTOR CINTA          | 1.428,57   | 8.571   |
|                                                                                             | 4        | u      | DESTACADORES             | 546,22     | 2.185   |
|                                                                                             | 2        | u      | DOBLE CLIP 32MM CAJA     | 1.260,5    | 2.521   |
|                                                                                             | 1        | u      | CAJA APRETADOR 41MM      | 2.100,84   | 2.101   |
|                                                                                             | 4        | u      | BANDERITAS COLORES       | 1.848,74   | 7.395   |
|                                                                                             | 6        | u      | AGENDAS DUO COLOR MUJER  | 3.529,41   | 21.176  |
|                                                                                             | 6        | u      | CUADERNO TRIPLE FEMENINO | 3.193,28   | 19.160  |
|                                                                                             | 3        | u      | LAPIZ TINTA AZUL         | 1.176,47   | 3.529   |
|                                                                                             | 3        | u      | LAPIZ AZUL G2 0.7        | 2.268,91   | 6.807   |
| CONDICIONES GENERALES                                                                       |          |        |                          | DESC.      |         |
| 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original |          |        |                          | NETO,64    | 121.287 |
| Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.      |          |        |                          | IVA        | 23.045  |
|                                                                                             |          |        |                          | TOTAL,55   | 144.332 |

|                    |                         |                         |
|--------------------|-------------------------|-------------------------|
| COD.PRESUPUESTARIO | DESCRIPCION             | 71420E LA COI 714       |
| 1140516004003      | Acompañamiento Integral | 144.332                 |
|                    |                         |                         |
| E. MANCILLA ADQ.   | M. LOBOS M. DAF         | I. BASCUNAN ADMINISTRAD |